

Greenlandic Seafood Nuuk ApS

Paassaasivik 12, 3900 Nuuk

CVR-nr. 42 95 41 79

Årsrapport

3. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2023.

Flemming Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 3. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Greenlandic Seafood Nuuk ApS Paassaasivik 12 3900 Nuuk CVR-nr.: 42 95 41 79 Regnskabsår: 3. januar - 31. december
Direktion	Flemming Nielsen, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	Greenlandic ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive fiskeproduktionsvirksomhed og hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -244 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.812 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	3/1 2022	- 31/12 2022
		-244
		0
1	Personaleomkostninger	
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-5.312</u>
	Driftsresultat	-5.556
	Andre finansielle indtægter	14.359
2	Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.941</u>
	Resultat før skat	6.862
	Skat af årets resultat	<u>-5.050</u>
	Årets resultat	1.812
	Forslag til resultatdisponering:	
	Overføres til overført resultat	<u>1.812</u>
	Disponeret i alt	1.812

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>9.101.345</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.101.345</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.101.345</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	<u>160.210</u>
Tilgodehavender i alt	<u>160.210</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>160.210</u>
Aktiver i alt	<u>9.261.555</u>

Balance

Passiver	
Note	31/12 2022
Egenkapital	
Virksomhedskapital	55.555
Overkurs ved emission	1.994.445
Overført resultat	1.812
Egenkapital i alt	2.051.812
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	271
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.903.537
Gæld til tilknyttede virksomheder	240.407
Gæld til kapitalinteressere	1.558.456
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	5.050
Anden gæld	502.022
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.209.743
Gældsforpligtelser i alt	7.209.743
Passiver i alt	9.261.555

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 3. januar 2022	55.555	0	0	55.555
Kontant kapitaludvidelse	0	1.994.445	0	1.994.445
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.812	1.812
	<u>55.555</u>	<u>1.994.445</u>	<u>1.812</u>	<u>2.051.812</u>

Noter

3/1 2022
- 31/12 2022

1. Personalemkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 1

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder 356
Andre finansielle omkostninger 1.585
1.941

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Greenlandic ApS, CVR-nr. 42837873, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
